СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

27.11.2014г. № 01-01-13/10

О премировании главы муниципального округа Бутырский

В соответствии с Положением о поощрении муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 25.04.2013г. № 01-01-6/12, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. За успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей главе муниципального округа Бутырский Осипенко А.П. объявить благодарность и выплатить единовременное денежное поощрение в размере трех должностных окладов.
2. Премию выплатить из фонда экономии заработной платы аппарата Совета депутатов.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко